Зачислить на ___________курс в группу

по специальности ___________________

Директор __________________________

Приказ № ______ от «____» _____20____ г.

и.о. Директора Таганрогского металлургического техникума Прорерва Л.И.
от гр.

(фамилия, имя, отчество)
Данные о себе:

(число, месяц, год рождения)
Паспорт: серия __________________ № _____________________ Дата выдачи

Кем выдан ______________________________________________________________________________
Окончившего (ей)

(наименование учебного заведения)

Сведения о предыдущем уровне образования _________________________________________________

(основное общее, среднее общее, среднее специальное и т.п.)

Наименование документа об образовании ____________________________________________________
Документ о предшествующем уровне образования ___________ г. №

        (год окончания)
       (№ документа об образовании)
проживающего (ей)

 (адрес фактического проживания, контактный телефон)
(адрес постоянной прописки)
Заявление
Прошу зачислить меня на очную форму обучения техникума по специальности
(наименование специальности)

Награжден (а) золотой (серебряной) медалью, свидетельством с отличием, похвальной грамотой об окончании школы _____________________________
 (да, нет)

Какой иностранный язык изучал (а) в школе __________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей и их контакты (телефон, e-mail)
Отец:

Мать:

Дополнительные сведения о себе

(общественная работа, творческие способности, занятия спортом, хобби и др.)
Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
	1. Аттестат и 2 ксерокопии

2. Ксерокопия паспорта – 4 шт.

3. Копия свидетельства о рождении – 1 шт.

4. Фотографии 3х4 – 4 шт.

	5. Медицинская справка ф. 086.

6. Копия СНИЛС

7. Копия ИНН

Своей подписью заверяю: получение среднего профессионального образования впервые
_________________
(подпись)
При подаче документов ознакомлен(а) с Лицензией на право осуществления образовательной деятельности от 03.02.2016 г., Свидетельством о государственной аккредитации от 24.04.2018 г., Уставом техникума, Правилами Внутреннего распорядка, Правилами приема от 26.01.2022 г.______________________
(подпись)
С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а) ___________________
(подпись)
Согласен(а) на обработку и использование своих персональных данных           ___________________
(подпись)
«_____» ______________20     г.
Подпись ____________________